Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT-i

Adresa e Selise

Data e krijimit

Nr. i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria Kryesore

.........................................................................

Shogeria do te kete si objekt ekzekutimin e titujve ekzekutive sipas
ligjit 10031 dt.11.12.2008"Per sherbimin permbarimor gjygesor

-------------------------------------------------------------------------

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne sbatim te Standardit Kombetar te Kontabilitetit nr. 2 dhe
Ligjit Nr. 9228, Date 29.04.2004 "per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

Pasqyrat Financiare jane individuale
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne

Pasgyrat Financiare jane te rrumbullakosura
ne

Pgriudha kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

VITI 2013

-------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------
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ASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

shenime

Aktivi
mwet Korrente ( Afatshkurtra )
Ka Banka dhe ekuivalente
/.F; 'éra aktive korrente
Kliente :
Te tjera kerkesa te arketueshme
% pstrumenta te tiera debitimi
/1 strumenta fianciare te tjere

| [endet e para, materiale ndihmese
9 prodhimi ne proces
, produkt | gatshem

d) Mallra per rishitje

e) parapagime nga furnitoret

i Aktiveve Korrente ( Afatshkurtra) -

: 'Akt'i'.\'@ Jo Korrente ( Afatgjata )
axtivet afat giata materiale

a) Toka

p) Ndertesa o

o) Makineri dhe pajisje

d) Te tiera aktive afatgjata

1 Aktiveve Jo Korrente ( Afatgjata) =
VAKTIVIT -

TYRIMET DHE KAPITALI

afatshkurtra

Btyrimet Korrente ( Afatshkurtra)
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime tatimore

l) Te tjera detyrime

%) parapagime te marra

 Detyrimeve Korrente

ime Jo Korrente ( Afatgj;ata )
Detyrimeve

li

li aksionar

tva te tjera
humbja e mbartur
humbja e periudhes

| DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

31 Dhjetor 31 Dhjetor
2013 2012
LEK - LEK

6,138,967

- 109,505
4,146

© 6,252618 . -

403,843
389,792
1,222,751

~ 2,016,386 . -

128,730

432,524
75,596
601,604
2,199,740

3438194 -

3438194 = -

100,000

4,730,810

4,830,810 -

8,269,004 -




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr. |Pérshkrimi Nr.Llog Viti Ushtrimor Viti Paraardhés
1. |Shitjet neto 701, 705 0.0 0.0
., |Té ardhura té tjera nga veprimtarité e 702-704X,706-
2. shfrytazimit 708X 10,073,616.0 0.0
3. Ndryshimet né mve.ntz?rln"e produkteve té 71 0.0 0.0
gatshme dhe prodhimit né proges
4. |Materialet e konsumuara 601-608X -1,013,118.0 0.0
5. |Kosto e punés 641-648 -2,975,027.0 0.0
6. |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68X -261,393.3 0.0
7. |Shpenzime té tjera 61-63 -446,607 .1 0.0
8. |Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) -4,696,145.4 0.0
Fitimi apo humbja nga veprimtaria
9. Kryesore (1+2+/-3-8) 5,377,470.6 0.0
10. TE a_rghurat dhe shpenzimet financiare nga 761, 661 0.0 0.0
njésité e kontrolluara
1. T§ afdhur?t dhe shpenzimet financiare nga 762, 662 0.0 0.0
pjesémarrjet
12. |T& ardhurat dhe shpenzimet financiare 0.0 0.0
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga | 763,764, 765, 664, 0.0 0.0
*'* linvestime té tjera financiare afatgjata 665 ’ )
12.2. | Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 38.3 0.0
12.3. |Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 191.5 0.0
12.4. Te ard'hura dhe shpenzime té tjera 72,73,75,768,77, 103,247.3 0.0
financiare 65,668
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve
13 |Gnanciare (10+11412.1412.2+12.3+12.4) -103,017.5 0.0
14. |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 5,274,453.1 0.0
15. |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 -543,643.6 0.0
16. :lst)ml (humbja) neto e vitit financiar (14- 4,730,809.5 0.0
17. |Elementét e pasqyrave té konsoliduara 0.0 0.0




PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Parate e arketuara nga klientet .

Parate e paguara ndaj fumnitoreve

Parate e paguara ndaj punonjesve

parate e arketuara/paguara per tatimet

parate e ardhura (arketuara) nga veprimtarite
Interesi i paguar

~ Tatim fitimi i paguar _

paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhurat nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

paraja neto e perdorur ne veprimtarite investuese -

Fluksi i parave nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividente te paguar

Parajaneta e perdorur ne veprimtarite financiare .- .

Diferenca kursi fitim / humbje

Rritja | renia heto ¢ mjeteve monetare ¥

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

‘Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel. - © - "

31 Dhjetor
2013

LEK

12,003,834
(4,073,059)
(1,890,000)
(2,343,411)
3,697,364
(616)
(45,833)
3,650,915

654
58,736
. 59,389

2,298,630

72,208,630

1,301

6,008,935 - .

6,010,236

31 Dhjetor
2012

LEK
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REZULTATI TATIMOR LV PLASTER 2012

Né leké
. Shuma
1 |Humbje e mbartur 0
a) nga viti 2011 0
b) nga viti 2012 0
2 [FITIMI 1 USHTRIMIT 5,274,453
3 |SHPENZIME TE PAZBRITSHME 161,983
a)-Amortizime tej normave tatimore
b)-Shpenzime pritje e dhurimi tej kufirit tatimor
c)-Gjoba, penalitete, démshpérblime 161,983
d)-Provizione qé nuk njihen nga dispozitat
e)-Té tiera 0
4 |FITIMI TATIMOR | USHTRIMIT (2+3) 5,436,436
5 |PJESA E HUMBJES MBARTUR (-) 0
6 |FITIMII TATUESHEM (4+5) 5,436,436
Pérqindja e tatimit mbi fitimin 10%
7

543,644

SHUMA E TATIMIT TE LLOGARITUR
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FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

[0t 086 pao2 2

(2) Periudha Tatimore (1) Numri Serial: L31401031Q3Y701T
e L31401031Q3Y701T |
(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT) L31401031Q
(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém TMA
(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik
(6) Adresa - Bulevardi " Gierai Fishta", Ku TIRANE
(7) Numri i Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 2914-03-27

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar

423.644,00

PAGESA

Firma e Personit té tatueshém:

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

OlLeké Shuma e paguar [{7‘2 (S QQL'

O Xhirim
OCek
O Té tjera

Data, Vula dhe Nénshkrimi i népunésit t& b.

.
ankése.2
S €
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

T.ML.A
HOQERI PERMBARIMI

Vendim Nr. 4 daté 30.06.2014

PER
“MIRATIM PASQYRASH FINANCIARE TE VITIT USHTRIMOR 2013”
Dhe
PER
“MIRATIM DESTINIM FITIMI”

X (/,Q

£ P it
9 ' -
Y(ZE*/

Né Tirang, sot né datén 30, muaji Qershor, viti 2014, u mblodh Asambleja e Ortakéve t&€ Shogérisé
Tregtare “T.M.A”SHPK, né seliné e saj, mbéshtetur n€ Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 “Peér
shoqérité Tregtare” Neni 81, pika 1/e, i ndryshuar; Nenin 43 te ligjit 9723, date 03.05.2007 “Pér
Qéndrén Kombétare t& Regjistrimit” i ndryshuar; Statutin e Shoqerlse “T.M.A” SHPK; pér
shqyrtimin e rendit t€ dités:

1. Miratimin e pasqyrave financiare & paraqitura pér vitin ushtrimor 2013
dhe
2. Miratimin e destinimit t& fitimit t& krijuar pér k&t€ vit ushtrimor.

Asambleja e Ortakéve, pasi u njoh me rendin e dités,

VENDOSI:

1. Té miratojé pasqyrat financiare dhe raportin e ecuris€ sé veprimtaris€ pér shogériné
“T.M.A”SHPK pér vitin ushtrimor 2013.

2. Rezultatin financiar Fitim prej 5,436,436 Leke p¢ vitin 2013 t'ua shpémdajé ortakéve né
pérputhje me pérgindjen e pjeséve g€ disponojné nominalisht né kapitalin themeltar t&
shoqgrisé, pasi t& jeté zbritur tatimi per fitimin e perllogaritur sipas ligjit, né shumén prej
543,644 Leke.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi dhe pércjelljen e tij n€ institucionet pérkaté€se ngarkohet
pérfagesuesi ligjor i shogéris€ “T.M.A”SHPK.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE:




